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Sorteo UTE
Categoria de Vehiculo: A - A Automdviles Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 1 - No Corresponde
Zona: Montevideo
FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Afio Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF  FC Ptos Chan Inicio Final
1487 2015 06/08/2015 1.596.965-7 HUEILMO RAMIREZ, CARLOS D 5 10 1.5 16,50 1% 1 17
1491 2015 06/08/2015 1.489.444-3 MARTINEZ MOROSINI, MERCEDES F 5 10 1.5 16,50 17 18 34
1544 2015 24/07/2015 1,791.084-6 BUSCHER ORREGO, FERNANDO W 6 5 4,90 0
1601 2015 10/08/2015 3.157.132-32 MAGALLANES GONZALEZ, CLAUDIA Y 6 5 4,90 0
1691 2017 29/06/2017 1.656.447-8 GONZALEZ FONTES, SONIA L 3 5 1.5 14,55 15 35 49
1737 2018 17/07/2018 4.255.620-7 BARRERO SALGADO, MATIAS F 2 5 1.5 16,95 17 50 66
1791 2019 15/07/2019 1.511.286-8 STLVA GARCIA, MARIA R 0 5 1.5 21,75 22 67 88
1801 2019 22/10/2019 3.653.597-4 HERNANDEZ DE FREITAS, MARIA DE 3 5 1.1 10,67 11 89 99
1806 2019 11/12/2019 2.575.674-7 DUARTE ALVEZ, EDGARDO V 6 5 4,90 0
1809 2020 31/01/2020 4.749.695-1 LUGARO ALCANA, IGNACIO F 0 5 1.5 21,75 22 100 121
1813 2020 27/03/2020 3.187.134-1 GRAND DIAS, ALVARO 0 5 1.5 21,75 22 122 143
1821 2020 18/08/2020 2.692.486-4 CAMERA PERETTI, JOHN E 0 5 1.5 21,75 22 144 165
1822 2020 18/08/2020 4.178.498-8 MARTINEZ GARCIA, SANTTAGO 0 5 1.5 21,75 22 166 187
1826 2020 04/09/2020 1.139.335-5 PERETTI ESCARCENA, ANA M 4 5 1.5 12,15 12 188 199
1827 2020 08/09/2020 1.417.425-5 GREISAS SONAS, BEATRIZ 0 10 1.5 28,50 29 200 228
1829 2020 27/10/2020 5.154.170-6 GUILLERMO DIAZ, DIEGO G 1 5 1.5 19,35 19 229 247
1831 2020 23/11/2020 1.230.761-2 DOS SANTOS TARALLO, JOSE L 0 10 1.5 28,50 29 248 276
1847 2021 10/02/2021 1.787.291-9 PITA AKRABIAN, RAUL 0 10 1.5 28,50 29 277 305
1848 2021 10/02/2021 1.485.996-8 ROBERT GARCIA, SERGIO C 0 5 1.5 21,75 22 306 327
1849 2021 10/02/2021 1.462.974-9 NICOLAI BERON, HOMERO G 2 5 1.5 16,95 17 328 344
1856 2021 10/02/2021 3.849.202-7 DE LEON UBAL, MARIA E 0 10 1.5 28,50 29 345 373
1862 2021 10/02/2021 3.056.881-6 SPINETTI LAYES, PABLO I 0 5 1,5 23575 ‘220 ‘474 395
1864 2021 10/02/2021 4.206.957-5 MURNOZ ROSAS, JOSE E 0 5 ‘1usuugiiisens 22 d96 417
1867 2021 10/02/2021 2.587.861-8 NUREZ LOPEZ, CRISTIAN 0 5 1.5 21,75 22 418 439

1888 2021 11/02/2021 2.746.637-6 YARWA DELGADO, SAMIRA A 0 5 11,0850 24,579 22 440 461
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Sorteo UTE

Categoria de Vehiculo: A - A Automoéviles Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 1 - No Corresponde

Zona: Montevideo

FORMULARIO TITULAR SORTEO
Nro. Afo Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final

1898 2021 11/02/2021 2.634.614-5 ARMAND PILON, HECTOR A 0 10 1.5 28,50 29 462 490
1911 2021 11/02/2021 4.753.996-3 MARTINEZ GOLDARACENA, MARIA F 0 5 .5 21,75 22 491 512

1919 2021 11/02/2021 4.723.842-4 DO COUTO DIAZ, SANTIAGO S 0 9 Lok 2ilalh 27 513 539

1920 2021 11/02/2021 3,170.614-4 SAN GERMAN GUIGOU, MIGUEL A
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540 561

1926 2021 12/02/2021 2.536.473-8 REYES GARCIA, DIEGO A 0 5 1.9 21,75 22 562 583
1927 2021 12/0 1.579.037-7 LORENZO VAZQUEZ, GUSTAVO 0 10 1.5 28,50 29 584 612
1933 2021 12/02/2021 2.000.164-6 TRIARTE RODRIGUEZ, ALICTA G 0 10 1.5 28,50 29 613 641
1936 2021 12/02/2021 3.023.569-3 ELIZALCE CABRAL, MARCELA 0 10 1.1 20,90 21 642 662
1937 2021 12/02/2021 3.023.568-7 ELIZALDE CABRAL, LEONARDO J 0 10 1.5 28,50 29 663 691
1940 2021 12/02/2021 1.290.149-4 TRUJILLO ALFONSO, ELENA M 0 5 1.5 21,75 22 692 713
1941 2021 12/02/2021 1.999.580-8 FERNANDEZ CROCI, JORGE A 0 10 1.5 28,50 29 714 742
1947 2021 17/02/2021 4,278.408-6 SOCA GARCIA, GABRIEL G 0 10 1.5 28,50 29 743 771
1949 2021 17/02/2021 4.784.966-1 PRERETRA PORRAS , FABTAN IGNACI 2 0 6,80 7 772 7178
1951 2021 17/02/2021 3.754.264-7 SAN GERMAN GUIGOU , MIGUEL ANC 2 5 11,30 11 779 789
1953 2021 17/02/2021 2.572.213-4 Q5 SANZ , JUAN CARLOS 2 0 6,80 7 790 796

1955 2021 17,/02/2021 3,261.384-3 SOSA VILLALBA , NICOLAS LEONAF 0 0 10,00 10 797 806
1960 2021 17/02/2021 4.405.477-8 DUGROS BAUER , FRANCISCO GAST( 0 0 10,00 10 807 B1le

1961 2021 17/02/2021 1.823,801-7 FERNANDEZ NUNEZ , WALTER ELIAS 0 0 10,00 10 817 826
1963 2021 17/02/2021 2,832.258-7 RELEN PEDFMONTE , HECTOR EDUAF a 10 19,00 19 827 845
1964 2021 17,/02/2021 1.324.579-0 BARRIOLA ARORGA , SYLVIA 2 0 6,80 7 846 852
1965 2021 17/02/2021 1,579.113-3 RODRIGUEZ DIAZ , ROMAN o 0 10,00 10 853 862
1966 2021 17/02/2071 2.012.705-2 ROCHA GUTIERRREZ , LEONRI, RAEM( 0 0 10,00 10 863 872
1967 2021 17/02/2021 3.313.500-8 AROTXARENA GONZALEZ , RICARDO 0 0 10,00 10 873 882
1968 2021 17/02/2021 1.994.107-3 SILVA VILLARINO , ADRIANA CAR( 1 0 8,40 8 883 890

1972 2021 17/02/2021 4.805.406-7 VIANA CASTRO , JUNIORS GONZALC 2 0 6,80 7 891 897




Fecha: 23/02/21 14:06:59 Pagina: 3
Sorteo UTE

Categoria de Vehiculo: A - A Automoviles Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 1 - No Corresponde

Zona: Montevideo

FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Ao Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
1973 2021 17/02/2021 2.842.018-2 CARLEVARC TOLEDO , MARTINA TISAR 2 0 6,80 7 898 904
1975 2021 17/02/2021 1.766.519-6 VINAJA MOLLEA , HECTOR AUGUST( 0 0 10, 00 10 905 914
1977 2021 17/02/2021 1.924.131-4 LORENZO TUANA , LUIS ALBERTO 2 0 6,80 7 915 921
1979 2021 17/02/2021 3.979.564-0 RIVERA RODRTGUEZ , GABRIEL LU] 0 5 14,50 15 922 936
1980 2021 17/02/2021 5.066.724-6 PITA DENICOLAY , LUCIA 0 0 10,00 10 937 946
1981 2021 17/02/2021 4.778.879-2 FASSANELLO RODRIGUEZ , DIEGO t 0 0 10,00 10 947 956
1982 2021 17/02/2021 3.892.721-4 PURALES RODRIGUEZ , VICTORIA 1\ 2 0 6,80 ] 957 963
1983 2021 17/02/2021 3.440.508-4 CATOIRA BATALLA , CARLOS JAVIE 0 0 10,00 10 964 973
1986 2021 17/02/2021 2,917.257-3 DELLAVALLE CORREAR , LETICIA 2 5 11,30 11 974 984
1987 2021 17/02/2021 1.698.415-9 ASTOL PEREYRA , LUIS FERNANDO 0 0 10,00 10 985 994
1988 2021 17/02/2021 1.141.430-7 SIERRA VICTORA , JUAN HECTOR 0 0 10,00 10 995 1.004
goQ 2021 17/02/2021 1.866.676-5 VISCARDI MANENTE , PASQUALE GE 2 0 6,80 7 1.0051.011
1992 2021 17/02/2021 1.777.695-7 PATRONE EUSTACEIC , ADRIAN LUI 2 0 6,80 7 1.012 1.018
1693 2021 17/02/2021 1.696.368-2 MARTINEZ SOLER , HECTOR EDUARI 0 0 10,00 10 1.019 1.028
1994 2021 17/02/2021 4.403.493-2 SIERRA BOSIO , MARCIO GABRIEL 2 0 6,80 7 1.029 1.035
1995 2021 17/02/2021 1.324.769-1 RODRIGUEZ PAPA , ADRIANA MARIZ 0 0 10, 00 10 1.036 1.045
1997 2021 17/02/2021 1.717.533-7 ABREU BACCI , MARIA CRISTINA } 0 8,40 # 1.046 1.053
1998 2021 17/02/2021 1.364.642-9 LANGONE REYES , ALDO 2 0 6,80 7 1.054 1.060
1995 2021 17/02/2021 3.962.783-3 FLETCHER TRUJTLLC , RICARDO GF 2 0 6,80 7 1.061 1.067
2003 2021 17/02/2021 2.672.408-6 GALLI CAPPELLI , PATRICIA LAUF 2 0 6,80 7 1.068 1.074
2005 2021 17/02/2021 1.541.059-3 BEROIS HERNANDEZ , FERNANDO Ll 0 5 14,50 15 1.075 1.089
2006 2021 17/02/2021 4.837.250-0 MEDINA DENIS , MARCOS 2 0 6,80 7 1.090 1.096
2010 2021 17/02/2021 3.229.968-3 PEREZ CHOCA , ESTELA ALICIA 2 0 6,80 7 1.097 1.103
2012 2021 17/02/2021 1.985.307-2 SARAIVA LARROSA , ANDREA 0 0 10,00 10 1.104 1.113
2013 2021 17/02/2021 3.875.316-6 FERNANDEZ MENDOZA , JAVIER 0 0 10,00 10 1.114 1.123



Fecha: 23/02/21 14:06:59 Pagina:
Sorteo UTE

Categoria de Vehiculo: A - A Automdviles Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 1 - No Corresponde

Z.ona: Montevideo

FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Afic Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final

Q14 2021 17/02/2021 2.692.433-1 CAMERA PERETTI , ROSSANA PATRI 4 5 8,10 8 1.124 1.131

2015 2021 17/02/2021 6.278.627-8 NOGUERA SALAZAR , CARLOS 0 0 10,00 10 1.1321.141
2016 2021 17/02/2021 1.838.900-2 SANTOS MONTES DE OCA , MARIO I 3 0 5,20 5 1.142 1.146
18 2021 17/02/2021 2.542.019-6 FFRRETRA ANCEI , FERNANDO 0 0 10,00 10 1.147 1.156

2020 2021 17/02/2021 1.570.747-5 FLETCHER SAMUDIO , RICARDO 2 0 6,80 7 1.157 1.163
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2/2021 4.845.710-8 ASTOL IRIARTE , GERMAN 3 0 5,20 5 1.164 1.168
2024 2021 17/02/2021 4.083.422-9 DIAR ORTEGA , FEDERICO 2 0 6,80 7 1.1691.175
2027 2021 17/02/2021 4.756.983-7 LLOVERA BENTANCOR , MICAELA 0 0 10,00 10 1.176 1.185
2028 2021 17/02/2021 1.646.305-2 POGGIO PALERMO , RUBEN ANGEL 1 0 8,40 8 1.186 1.193
2030 2021 17/02/2021 3.199.460-8 BIDEGAIN LOPEZ , ALVARO 2 0 6,80 71.194 1.200
2031 2021 17/02/2021 4.976.087-1 PEREIRA SARAIVA , MICAELA 0 0 10,00 10 1,201 1.210

2032 2021 17/02/2021 3,771.698-3 VALLEJO ROLDAN , HECTOR MATIRAS
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034 2021 17/02/2021 1.558.534-2 BOVINO GIRARD , GUSTAVO 3 0 5,20 5 1.2211.225

2035 2021 17/02/2021 3,488.557-5 FLETCHER TRUJILLO , ESTEFANTA 1 0 8,40 8 1,226 1,233

2037 2021 17/02/2021 1.647.411-2 PBOLOGNINI LOZANO , CARLOS ALBE 2 10 15,80 16 1.234 1.249

2039 2021 17/02/2021 4.025.710-6 VIDAL PUYO , ANDRES PARILO 2 0 6,80 7 1.250 1.256

2042 2021 17/02/2021 2.917.138-1 DELLAVALLE CORREA , BEATRIZ ES 4] .2571.271
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2045 2021 17/02/2021 1.969.699-7 BENAVENTE ARRIZALA , ALEJANDRC .272 1.281
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204 2021 17/02/2021 4.809.606-7 RODRIGUREZ VERA , PABLO MAURIC] J 0 10,00 10 1.282 1.291
2047 2021 17/02/2021 1.399.357-5 PUYO ROMERO , MIRTA NELIA 2 3 9,50 10 1.292 1,301

2049 2021 17/02/2021 2.914.338-0 GARRIDO , FABIAN 1 0 8,40 8 1.302 1.309

2048 2021 17/02/2021 3.681.219-8 RODRIGUEZ PIZZARRO , DAYANA 0 0 10,00 10 1.310 1.319

2021 17/02/2021 1.906.938-0 COBO LOPEZ , MARCELO ANTOHIO 1 0 8,40 g 1.320 1.327

2052 2021 17/02/2021 1.668.650-9 DEPRE , MARIANELLA 2 0 0,80 71.328 1.334
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2053 2021 17/02/2021 4.628.816-1 BUSTOS SANGUINET , MARIA JOSE 5,20 5 1.3351.339



Fecha: 23/02/21 14:06:59 Pégina: 5

Sorteo UTE

Categoria de Vehiculo: A - A Automoviles Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 1 - No Corresponde

Zona: Montevideo

FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Ao Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
2054 2021 17/02/2021 4.732.268-9 UMPIERREZ DO COUTO , JOAQUIN t 0 0 10,00 10 1.340 1.349
2056 2021 17/02/2021 3.838.704-4 PORCAL ORTIZ , JAVIER ENRIQUE 2 0 6,80 7 1.350 1.356
2057 2021 17/02/2021 4.118.999-2 IBANEZ ANTELO , WILLIAM ANDRES 1 0 8,40 8 1.357 1.364
2060 2021 17/02/2021 4.300.563-5 MARTINEZ BRITOS , PATRICIA LOF 5 0 2,00 C
2064 2021 17/02/2021 5.265.271-2 PEREIRA MIDON , EMILIANO DAMIZ 0 0 10,00 10 1.3651.374
2066 2021 17/02/2021 5.082.116-9 BENTANCOR GONZALEZ , MARTIN 0 0 10,00 10 1.375 1.384
2072 2021 17/02/2021 4.002,119-3 ESCRIBANC , FERNANDO 2 0 6,80 7 1.385 1.391
2073 2021 17/02/2021 3.704.229-9 IRIGOYEN BIANCEI , PIERINNA HE 2 0 6,80 7 1.392 1.398
2079 2021 17/02/2021 5.570.629-1 MUROZ LAUDISIO , FRANCO 0 0 10,00 10 1.399 1.408
2082 2021 17/02/2021 1.346.243-1 CAMPO REVUELTA , ALEJANDRA MAF 2 0 6,80 7 1.409 1.415
2084 2021 17/02/2021 1.530.108-1 BERTAZZINI MICHELANGELI, ROSS? 2 0 6,80 7 1.416 1.422
2086 2021 17/02/2021 1.617.540-5 HERNANDEZ FAVALE , YAMANDU AM? 3 0 5,20 5 1.423 1.427
2088 2021 17/02/2021 4.434.333-5 PERUCHENA GONZALEZ , CRISTINA 3 0 5,20 5 1.428 1.432
2020 2021 17/02/2021 1,436.424-0 DE LEON UMPIERREZ , SERGIO JO¢ 2 0 6,80 7 1.433 1.439
2094 2021 17/02/2021 3.912.300-3 MULLER TROPIANO , MARCELO L 0 8,40 8 1.440 1.447
2095 2021 17/02/2021 4.381.760-4 BENTANCOR AUGE , GERMAN | 0 8,40 8 1.448 1.455
2096 2021 17/02/2021 4.417.797-2 PADUA LAMANNA , ANDRES 2 0 6,80 7 1.456 1.462
2099 2021 17/02/2021 4.803.732-0 DI LEVA SIAGE , ERUNO ANTONIO 2 0 6,80 7 1.463 1.469
2103 2021 17/02/2021 4.871.389-9 GUTIERREZ MAGALLANES , NICOLAL 2 0 6,80 71.470 1.476
2105 2021 17/02/2021 1.364.943-7 SALDARINI FERNANDEZ , DANIEL 2 0 6,80 7 1.477 1.483
2106 2021 17/02/2021 2.527.567-0 MELLA , FABIANA 2 0 6,80 7 1.484 1.490
2107 2021 17/02/2021 3.892.629-8 DEL REY CASTILLA , JOSE EDUARI 0 0 10,00 10 1.491 1.500
2108 2021 17/02/2021 4.409.190-0 PEZZUTTO RIVERO , ANDREA PAUL? 5 0 2,00 0
2111 2021 17/02/2021 1.475.044-3 BERMUDEZ ROSA , JUAN HORACIO 2 0 6,80 7 1.501 1.507

2113 2021 17/02/2021 3.707.766-8 CISNEROS SILVERA , GUILLERMO 2 0 6,80 7 1.508 1.514



Fecha: 23/02/21 14:06:59 Pégina: B
Sorteo UTE

Categoria de Vehiculo: A - A Automdviles Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 1 - No Corresponde

Zona: Montevideo

FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Ano Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
2116 2021 17/02/2021 1.882.038-7 VIERA SUM , LUIS MARCELO 2 0 ¢, 80 7 1.5151.521
2021 18/02/2021 1.551.156-1 DE LEON LEGUISAMO , ARISTIDES 2 0 6,80 7 1.522 1.528
2021 19/02/2021 1.155.961-8 PAREDES ESPINC , TERESA 2 0 6,80 7 1.529 1.535
2122 2021 13/02/2021 2.596.061-5 SILVFERA CUELLO , SANDRA THES 0 0 10,00 10 1.536 1.545

212% 2021 22/02/2021 1.826.333-9 TORRES , GLADYS 2 0 6,80 7 1.546 1.552




Sorteo UTE

Categoria de Vehiculo: B - B Camionetas Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 2 - Pick Up Diesel Doble Cab. 2x4

Zona: Montevideo

FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Afio Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
1447 2015 05/08/2015 1.355.086-8 DUGROS PONCE DE LEON, LEONARD(C 5 10 1.5 19,50 20 1 20
1458 2015 05/08/2015 3.620.133-7 ALEGRE DECARO, LEANDRC S 5 10 1.5 19,50 20 21 40
1547 2015 23/07/2015 3.431.261-3 BRAUSE MARTINEZ, CARLOS A 6 5 1.5 10,95 11 1 51
1618 2015 18/11/2015 1.900.729-3 VIERA BARRETRA, SANDRA S 5 5 5 12,75 13 52 64
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1655 2016 12/07/2016 1.791.527-2 GOYENI MOCEGUI, WILDER 10 1.5 21,30 21 65 85

1665 2016 07/12/2016 3.330.116-0 CONDE RO3LEDO, MYRIAM Y 4 10 1.5 21,30 21 86 106
1689 2017 09/06/2017 3.999.856-1 TRIGOYEN BTANCHI, CHRISTIAN H 3 5 5 16,35 16 107 122
1830 2020 23/11/2020 1.464.303-6 DE LEON LEGUISAMO, CANDIDO E 0 5 L5 21475 22 123 144
1851 2021 10/02/2021 2.024.642-6 SILVA SILVEIRA, LUIS E 0 8 1.5 25,80 26 145 170
1853 2021 10/02/2021 1.918.309-9 SILVA VILLRRINO, ANDREA M 0 5 1.5 21,75 22 171 192
1858 2021 10/02/2021 3.288.913-7 VAUCHER S0UTTO, GONZALO 0 10 1.5 28,50 25 193 221
1868 2021 10/02/2021 4.114.394-6 MOREIRA DILAFUENTE, CLAUDIA L 0 5 1.5 21,75 22 222 243
1877 2021 10/02/2021 2.527.568-6 MELLA ROMEQ, CATERTNA 0 5 145 2175 22 244 265
1880 2021 10/02/2021 3.407.351-2 REBELLATTO GARCIA, EDUARDO 0 10 1.5 28,50 29 266 294
1906 2021 11/02/2021 1.894.192-5 ATTIAS CASTEL, PAULA K 0 10 1.5 28,50 29 285 323
1918 2021 11/02/2021 3.804.733-1 MIDON RODRIGUEZ, VERONICA B 0 10 1.5 28,50 29 324 352
1934 2021 12/02/2021 4.206.373-1 PEREZ IRIARTE, RODRIGO A 1 5 1550 15,85 20 353 372
1957 2021 17/02/2021 5.136.474-4 BINTOR GENES , DAMIAN 0 0 10,00 10 373 382
1962 2021 17/02/2021 4.551.375-1 SILVA VEIGA , SOLEDAD 0 0 10,00 10 383 392
2000 2021 17/02/2021 1.274.829-6 BAUER ORMAZABAL , MARIA ISABEI 0 10 19,00 14 393 411
2036 2021 17/02/2021 3.285.407-5 ACOSTA ETCHARTE , ANGEL EDUARI 1 0 8,80 9 412 420
2044 2021 17/02/2021 3.967.772-5 SUREDA ZABALA , PABLO SEBASTI? 1 [t} 8,80 9 421 429
2087 2021 17/02/2021 3.185.547-6 SILVA VILLARINO , CARLOS DIEGC 0 0 10,00 10 430 439
2124 2021 19/02/2021 5.180.975-2 LUNA BERTAZZINI , VICTORIA 3 0 6,40 ] 440 445

2127 2021 22/02/2021 1.484.823-4 PLATAS CAVALIERI , NICOLA 1 0 8,80 9 446 454



Fecha: 23/02/21 14:02:05 Pagina:

Sorteo UTE
Categoria de Vehiculo: B - B Camionetas Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 7 - Pick Up Diesel Doble Cab. 4x4
Zona: Montevideo
FORMULARIO TITULAR SORTEO
Nro. Ano Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
1861 2021 10/02/2021 1.377.920-6 T1.UNA HERNAMDEZ, JOSE D 0 5 Lk 21,75 27 1 22

1883 2021 11/02/2021 1.726.165-3 DE LIMA PIANTIERI, JULIC C 0 10 1.5 28,50 29 23 51



Fecha: 23/02/21

14:02:51

Sorteo UTE

Pagina:

Categoria de Vehiculo:

Tipo de vehiculo:

B - B Camionetas

4 - Furgon Diesel Mediano

Fecha del Llamado:22/11/2020

Zona: Montevideo
FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Afio Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
1784 2019 17/05/2019 1.614.082-6 LUONGO TRANEZ, ENRTQUE 3 10 .5 17,70 18 1 18
1844 2021 10/02/2021 1.828.744-4 DI PAUBLO MATO, CARLOS 0 10 120,80 21 19 39
1852 2021 10/02/2021 3.469.519-8 BERRIEL GARIN, FABIAN 0 10 oBr 2850 29 40 68
1882 2021 11/02/2021 1.758.284-7 SUEIRO STERRA, GUSTAVO 0 5 5 21,75 22 69 90
192 2021 11/02/2021 2,832.861-6 ALBIN PASTORE, RODRIGO 0 5 1.5 21,75 22 91 112
1922 2021 11/02/2021 3.190.051-4 DALFOLO FRARCHIA, ANA L 0 10 1.5 28,50 29 113 141
1923 2021 11/02/2021 3.641.418-2 GUTIERREZ ZUASNABAR, PABLO 0 10 .5 28,50 29 142 170
1930 2021 12/02/2021 3.099.097-4 MOREIRA FEIPPE, LOURDES B 0 10 -5 28,50 29 171 199
1931 2021 12/02/2021 3.083.887-9 MONROY DELGADO, CLAUDIA N 0 5 Ledi 2Ath 22 200 221
1932 2021 12/02/2021 4.258.855-5 OLIVERA SUAREZ, SEBASTIAN 0 5 .5 21,75 22 222 243
1942 2021 12/02/2021 1.924.147-7 BRUNO GADEAR, JUAN A 0 5 5 2,05 22 244 265
1944 2021 12/02/2021 3.082.309-2 MELLA ROMEO, JOSE E ¢ 5 S 2L TE 22 266 287
1956 2021 17/02/2021 4.081.738-8 RODRIGUEZ BARBOZA , FRANCTISCO 0 3 14,50 15 288 302
2008 2021 17/02/2021 4.455.864~-9 ORLANDO BANDINELLI , MARTIN 2 0 7,60 8 303 310
2022 2021 17/02/2021 1.899.859-2 GUEVARA FRACHIA , ALEJANDRO RLU 0 0 10,00 10 311 320
2023 2021 17/02/2021 5,163,931-5 GUTIERREZ DALFOLO , NATALTA 0 0 10,00 10 321 330
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Categoria de Vehiculo: B - B Camionetas Fecha del Llamado:22/11/2020
Tipo de vehiculo: 5- Rural

Zona: Montevideo

FORMULARIO TITULAR SORTEO

Nro. Afio Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
608 2007 29/08/2007 1.314.440-9 GUERRA CORTEGOSO, JOSE I 13 10 0,00 0

1528 2015 10/08/2015 3.924.152-0 CURBELO DELFINO, MONICA N 5 10 1.5 19,50 20 1 20
1676 2017 20/02/2017 2.994.967-5 BUSIELLO RODRIGUEZ, MARCELO 13 7 0,00 0

1776 2019 25/03/2019 4.001.307-9 BRIGNARDELIO MORETRA, ESTEFAN] 1 10 15 26,70 21 21 47
1782 2019 16/05/2019 3.650.137-7 PEREZ MENAFRA, ROSINA 1 10 1.5 2570 27 48 74
1823 2020 20/08/2020 4.203.178-4 VISCARDI ALONSO, LEONARDO 0 5 1.5 21,75 22 75 96
1850 2021 10/02/2021 4.412.885-2 PERRONE CABRERA, CAMILO D 0 10 1.5 28,50 29 97 125
1905 2021 11/02/2021 4.143.923-8 CERRUTTI , GLADYS Y 0 5 1.5 21,75 22 126 147
1908 2021 11/02/2021 1.983.685-2 BICHINQUE BRITOS, JOSE G 0 10 1.5 28,50 29 148 176
1974 2021 17/02/2021 2.932.605-1 GOLDARACENA SEQUEIRA , PATRICI 0 5 14,50 15 177 191
1989 2021 17/02/2021 1,361.118-5 MANENTE CAROLA , MARIA 0 0 10,00 10 192 201
1991 2021 17/02/2021 4.586.347-3 VISCARLCI ALONSO , VERONICA 3 0 6,40 5 202 207
2007 2021 17/02/2021 1.617.141-5 FERRETRA BESTO , SOLANGE V 0 0 10,00 10 208 217
2038 2021 17/02/2021 1.622.722-8 ALVAREZ TURPIA , GFRARDO OMAR 0 0 10,00 10 218 227
2043 2021 17/02/2021 3.346.225-5 PEREZ AGUADO , OMAR MARIO 0 0 10,00 10 228 237
2062 2021 17/02/2021 4.004.841-0 SANTANA FUMERO , DANTEL NTCOLZ 0 0 10,00 10 238 247

2081 2021 17/02/2021 1.889.396-0 MARTINEZ GAGO , M. WASHINGTON 2 0 7,60 8 248 255

2109 2021 17/02/2021 4.750.982-3 CASTELLI BRAIDA , GABRIEL
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Pagina:

Categoria de Vehiculo: D - D Camiones Livianos
Tipo de vehiculo: 3 - Diesel Doble Cabina

Fecha del Llamado:22/11/2020

Zona: Montevideo
FORMULARIO TITULAR SORTEO
Nro. Aio Fec.Recep. Cédula Nombre AV AF FC Ptos Chan Inicio Final
865 2010 16/08/2010 1.478.713-3 PEREZ BENTANCOR, MIRTA R 10 10 1.5 13,50 14 1 14
0 10 1.1 20,90 21 15 35

1909 2021 11/02/2021 3,791.479-1 ALBIN PASTORE, SANTIAGO



